Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

RUA DAS ITAÚBAS, 72 - CENTRO
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

PORTARIA Nº 016 DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS

RESPONSÁVEIS PELO RECEBIMENTO DE BENS

PATRIMONIAIS, MATERIAIS DE CONSUMO E

SERVIÇOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA, Presidente da

Câmara Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear os servidores responsáveis pelo

recebimento de bens patrimoniais, material de consumo e serviços deste Poder Legislativo:

MEMBRO – Zuleide Rosa dos Santos – Matrícula nº 47

MEMBRO – Irani Lima Silva Dantas – Matrícula nº 76

MEMBRO – Suely Silva oliveira Balerini – Matricula nº 62

MEMBRO – Viviane Stefani Trizoto – Matrícula nº 216.2

MEMBRO – Ailton Moraes Xavier – Matrícula nº 226

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua

publicação, e revogam-se as disposições em contrário.

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte

MT, ao décimo terceiro dia do mês de janeiro de 2025.

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA

Presidente

Registrada na Secretaria Geral de Administração

Publicada por afixação no local de costume e

Publicado no site da Câmara Municipal.

EDUARDO TALES DOS SANTOS

Secretário Geral